様式第6号(第4条関係)

出雲市飯の原農村公園使用料減免申請書

年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　様

	申請者

	住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

㊞

　下記のとおり使用料の減免を申請します。
	使用する施設等の名称
	　センターハウス
　　□ 大研修室　　　（□ 冷暖房設備）
　　□ 小研修室　　　（□ 冷暖房設備）
　　□ 和室　　　　　（□ 冷暖房設備）
　　□ 加工・調理室　（□ 冷暖房設備）
　　□ 羊毛加工室　　（□ 冷暖房設備）
　□ 屋根付広場（□ 照明設備）
　多目的広場（□ 全面使用　□ 3/4面使用　□ 半面使用　□ 1/4面使用）

	使用目的及び内容

	使用期間
	　　年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　 分から

　　年　　月　　日(　　曜日)　　　時　　 分まで

	減免を受けようとする理由

	※
使用料
	算出した使用料
	減免率
	減免後の使用料

	円
	％
	円

	※
備考欄

　(注)　※印欄は記入しないでください。